
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg/ulic Małej z włączeniem do drogi wojewódzkiej Nr 172 oraz Ogrodowej w
Barwicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920417

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięzców 22

1.4.2.) Miejscowość: Barwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-460

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 943736309

1.4.8.) Numer faksu: 943736349

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.barwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.barwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c742600a-defd-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315581/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 09:08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106750/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315581/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa dróg/ulic Małej z włączeniem do drogi wojewódzkiej Nr 172 oraz Ogrodowej w
Barwicach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg/ulic Małej z włączeniem do drogi wojewódzkiej
Nr 172 oraz Ogrodowej w Barwicach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają
następujące załączniki:
1) Projekt wykonawczy branży drogowej- załącznik nr 1 do SWZ,
2) Projekt wykonawczy branży sanitarnej- załącznik nr 2 do SWZ,
3) Projekt wykonawczy branży elektrycznej- załącznik nr 3 do SWZ,
4) Przedmiar robót branży drogowej- załącznik nr 4 do SWZ, 
5) Przedmiar robót branży sanitarnej- załącznik nr 5 do SWZ, 
6) Przedmiar robót branży elektrycznej- załącznik nr 6 do SWZ, 
7) Specyfikacja Techniczna wielobranżowa- załącznik nr 7 do SWZ,
8) Projekt tymczasowej organizacji ruchu- załącznik nr 8 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych;
roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-11-17

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): DOMAR Kazimierz Domaracki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315581/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 669-140-04-19

4.3.3.) Ulica: Tatów 3

4.3.4.) Miejscowość: Biesiekierz

4.3.5.) Kod pocztowy: 76-039

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1810227,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00140474/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z wystąpieniem na etapie wykonawstwa, robót nie przewidzianych
w dokumentacji projektowo - kosztorysowej zaistniała konieczność wykonania prac
dodatkowych, zaniechanych i zamiennych, których nie uwzględniono w zamówieniu
podstawowym, a stały się one niezbędne do prawidłowego wykonania umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1) stwierdzono brak możliwości wykonania skarpy nowo budowanej drogi. Prace wykonano na
podstawie dostarczonego przez projektantów projektu zamiennego z uwzględnieniem wniosków
mieszkańców Mała 2 i 3a oraz ul. 1000-lecia 5,
2) zjazdy indywidualne do posesji miały spadki do posesji wobec powyższego należy wykonać
odwodnienie na granicy tych nieruchomości,
3) dokumentacja projektowa zakłada oporowanie chodnika do istniejącego ogrodzenia przy
posesjach indywidualnych. Są ogrodzenia, w których nie ma możliwości oporowania chodnika
bezpośrednio do posesji i zastosowano obrzeże chodnikowe,
4) w okolicach skrzyżowania ul. Małej i Ogrodowej projekt zakłada wykonanie chodnika o
szerokości 2 m- w terenie w okolicach skrzyżowania rosną drzewa - zmniejszenie szerokości
chodnika na tym odcinku ze względu na ogrodzenie posesji do około 1,8 m,
5) z uwagi na kolizję z siecią gazową i energetyczną zastosowano zamianę studni betonowej
wpustu na studnię PVC 425 wpustu.

5.4.6.) Wartość zmiany: 54878,14

5.4.7.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315581/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1865105,89 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315581/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg/ulic Małej z włączeniem do drogi wojewódzkiej Nr 172 oraz Ogrodowej w Barwicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920417
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięzców 22
	1.4.2.) Miejscowość: Barwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-460
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 943736309
	1.4.8.) Numer faksu: 943736349
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.barwice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.barwice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c742600a-defd-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315581/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 09:08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106750/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych  45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DOMAR Kazimierz Domaracki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 669-140-04-19
	4.3.3.) Ulica: Tatów 3
	4.3.4.) Miejscowość: Biesiekierz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 76-039
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1810227,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00140474/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 54878,14
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1865105,89 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



